
ЗБАРАЗЬКА МІСЬКА РАДА
ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ  ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

Від   28.05.2021 року №113 

Про надання дозволу 
на проведення земляних робіт

Розглянувши  заяву  громадян  _________  ,  ____________ (вх.№  Ко-902/27  від
12.05.2021р.),  ордер  на  проведення  земельних  робіт  по  влаштуванню  водопостачання
житлових будинків по вул. ________________ с. _________________, керуючись ст.31 Закону
України “Про місцеве самоврядування в Україні”, врахувавши пропозиції членів виконавчого
комітету, виконавчий комітет Збаразької міської ради

В И Р І Ш И В :

1.  Дати  дозвіл   жителям  (заявникам)  с.  ________  вул.  ________________  на
проведення земляних робіт  по влаштуванні  водопостачання   житлових будинків  по  вул.
__________________ с. __________________.

2. Зобов'язати громадян (заявників)  вул. ________________ с. _______________ :
2.1 Дотриматись вимог, зазначених в ордері (дозволі) на проведення робіт по влаштуванню
водопостачання.
2.2   Після закінчення земельних робіт привести дорожнє покриття у відповідний стан. 
       3. Затвердити ордер  (дозвіл) на проведення робіт по  влаштуванню водовідведення до
житлових  будинків по вул. _____________________ с. ____________.
        

Збарзаький міський голова                                                               Р. С. Полікровський


	ЗБАРАЗЬКА МІСЬКА РАДА
	ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ
	ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
	РІШЕННЯ



